
令和６年４月１日 

相模原市立市民健康文化センター 

ご利用様各位 

 

指定管理者変更のご挨拶 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、相模原市立市民健康文化センターをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

この度、令和６年４月 1 日から、さがみはら健文パートナーズが相模原市立市

民健康文化センターの指定管理者として管理運営させていただくことになりま

した。 

子どもから高齢者まで誰もが、スポーツ、文化、レクリエーション活動等の多彩

な目的に利用でき、開かれた市民相互の交流の場として施設提供を行ってまい

りたいと考えております。 

施設の設置目的である、「市民の健康の保持及び増進並びに文化及び福祉の向

上」に、スタッフ一同全力で努めてまいりますので、これからも何卒ご支援、お

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

指定管理者 さがみはら健文パートナーズ 

                   代表団体 静岡ビル保善株式会社 

 構成団体 コナミスポーツ株式会社 


